

Università degli Studi della Tuscia Il Direttore Generale

VISTO il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 ed in particolare l'art. 57;

VISTO il D.D.G. n. 180/18 del 5.3.2018, affisso all'albo d'Ateneo in data 5.3.2018 prot. 3646, con il quale è stata indetta una selezione pubblica, per titoli, per l'attribuzione di una collaborazione per lo svolgimento della seguente attività:

"Organizzazione e conduzione dell'informazione istituzionale dell'Ateneo attraverso attività di comunicazione interna ed esterna tramite la redazione di comunicati stampa e l'invio alle principali testate giornalistiche (stampa tradizionale e on line) locali e nazionali. Convocazione di conferenze stampa e realizzazione di interviste corredate da materiale fotografico e audiovisivo. Accrescimento e potenziamento dei canali social di Ateneo (quali spazi di comunicazione digitale attualmente di ampia efficacia) e dell'archivio fotografico, in collaborazione con il laboratorio di comunicazione. Tutte le attività dovranno essere rivolte alla promozione, valorizzazione e diffusione delle eccellenze e delle iniziative dell'Università, nell'ambito della cultura, della ricerca e della didattica, utilizzando metodi e linguaggi di comunicazione innovativi";

RITENUTO di dover procedere alla nomina della Commissione;

DECRETA

La Commissione esaminatrice della selezione pubblica, per titoli, per l'attribuzione di n. 1 incarico, indetta con D.D.G. n. 180/18 del 5.3.2018, è così composta:

- Prof. Giovanni FIORENTINO - Professore di I fascia c/o l'Università degli Studi della Tuscia

Presidente;

- Prof. Andrea GENOVESE Professore di II fascia c/o l'Università degli Studi della Tuscia Componente;
- Dott.ssa Alessandra STEFANONI Ricercatore universitario c/o l'Università degli Studi della Tuscia Componente con funzioni di segretario verbalizzante.

Viterbo, 26/03/2018



